PROGRAME AUTOBUZE

CUIEJDIU 1

CUIEJDIU 2

*CUIEJDIU 3

*GARCINA 4

ALMAS 5

4.40 Depou- Gara

4.45 Cuiejdiu

5:00 Depou -Ocol 5:25

5:30 Depou

5.00 Dp-Gara

5.10 Gara-Cuiejdiu 5.50

5.55 Sarata- Ocol 6.25

6.00 Gara- Cuiejdiu 6.40

*5.25 Gara-Almas 6.00

6.30 Gara -Slatina 7.10

6.55 Sarata- Ocol 7.25

7:30 Gara - Garcina 7:55

6.30 Gara-Almas 7.05

7.50 Gara

7.55 Sarata- Ocol 8.25

8.30 Gara - Slatina 9.00

7.40 Gara

REZERVA 09:00-13:00

9.00 Sarata

*9:30 Gara - Garcina 9:55

11.20 Gara-Almas 12.00

11.15 Gara- Cuiejdiu -12.00

*10:30 Gara - Garcina 10:55

12:30 Gara - Slatina 13:00

*11:30 Gara - Garcina 11:55

13.00 G

12:30 Gara

Schimba Gara13.00

Schimba Gara13.00

Schimba Sarata 11.55

Schimba Gara13.30

Schimba Gara13.40

13.15Gara- Cuiejdiu-14.00

11.55 Sarata- Ocol 12.25

*13:30 Gara - Garcina 13:55

13.40 Gara-Almas 14.20

14.40 Gara- Cuiejdui-15.10

REZERVA 13:00-16:00

12.55 Sarata-  Ocol 13.25

*14.30 Gara -Garcina 14.55

*15.25 Gara-Almas 16.00

15.50 Gara- Cuiejdiu-16.30

13.55 Sarata-  Ocol 14.25

*15:30 Gara - Garcina 15:55

18.15 Gara- Cuiejdiu19.00

14.55 Sarata-  Ocol 15.25

*16:30 Gara - Slatina 17:00

17.30 Gara - Slatina 18.00

19.45 Gara-Cuejdiu  20.30

15.55 Sarata-  Ocol 16.25

18.30 Gara-Almas 19.00

21.15 Gara-Cuejdiu  21.55 16.55 Sarata  -Ocol 17.25 17:30 Gara 20.30 Gara-Garcina-Almas 21.00
22.30 CARREFOUR 18.00 Sarata - Peco 18:30
22.35 Gara- Cuiejdiu 23.15 . 21.30 Gara- Peco 21:50
Sta capat de linie Vine Depou 21.55
NU CIRCULA
Vine Depou  22.30 SAMBATA DUMINICA

Peco - Depou 18.35

S| SARBATORILE LEGALE

96 Km /254 km

18 km

91 Km /171 km

138 km /82 km

133 km /169 km

4,25 ore/ 10,15 ore

1.00 ore

|4.30 ore/7.00

7.30 ore/ 4.00

4.5 ore /7.15 ore




1 ROZNOV

2 ROZNOV

1 SLOBOZIA

5.00 Dp Chintinici- 5.20

4.30 Dp - Darmanesti 5.00

4:30 Depou - Slobozia 5:00

16.30 Gara - Chintinici 7.20

5.00 Darm. -CFS - Chintinici 6.00

06:05. Gara- Slobozia 7:00

I8.30 Gara - Chintinici 9.20

7.00Darmanesti - Chintinici 7.50

08:10. Gara sta

10.30 Gara - Chintinici 11.20

9.00Darmanesti - Chintinici 9.50

11:00. Gara- Slobozia 12:45

11.15 Darmanesti - Chintinici 11.50

Schimba Gara 12.30
T—

L

16.30 Gara - Chintinici 17.20

R T

i

' |13.00Darm. -CFS- Chintinici

Schimba Darmanesti 13.00

Schimba Gara 14.10

14.10

14:10. Gara- Slobozia 15:40

15.00Darmanesti - Chintinici 15.50

17.00Darmanesti - Chintinici 17.50

17:10. Gara- Slobozia 18:10

18.30 Gara - Chintinici 19.20

19.00Darmanesti - Chintinici

20.30 Gara -

&-. =

22.50 Darmanesti

20:15. Gara- Slobozia 20:50

22:10. Gara- Slobozia 22:45

20.30 Gara -Chintinici 21.55 23.00 Depou
22.10 CFS - 23.15. Peco
22.40 Sarata - Peco

Vine Depou  23.10 Vine Depou  23.20 Depou 23.00

160 km /224 km

195 km /244 km

126 km /176 km

7.30 ore/ 10,40 ore

8.35 ore 10.20

6.50 ore /8.50 ore

1 CUT

4.45 - Dep- Brasauti 5.00

~ 15.20 Gara - Brasauti 5.50

6.20 Gara- Brasauti 6.50

107.20 Gara - Brasauti 7.50

8.30 Gara -Cut9.10

9.50 Gara

Schimba Gara 12.30

12.30. Gara - Brasauti 13.10

© 114.30 Gara - Brasauti 15.00

15.50 Gara-Cut 16.30

17.30 Gara - Brasauti 18.10

18.50 Gara

20.30 Gara- Brasauti 21.10

22.10 Gara- Brasauti 22.55

Vine Depou  23.00

114 km / 138 km

5,25 ore 19.15

e

Circula prin Savinesti Sat




1 BISERICANI

1 BISTRITA *

1AGARCIA

1 SPERANTA

5.00 Dp - Sc Normale

4.30 Dp -Bistrita 5.00

6.00 - Dep- Piata Centrala

4.40 - Dep-

Speranta 4.55

o

bl i
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2 SPERANTA( A11)

5.30 Sc Normale-Bisericani 6.00 *

5.30 Sc Normali -Bistrita 6.10

6:10 Piata Centr. Sec Canton6:40

5.30 Darm.

-Speranta 6.00

06.30 Sc Normale-Bisericani 7.10

|6.50 Sc Normale -Bistrita 7.30

7.30 Gara

16.30 Darm.

-Speranta 7.00

7.45 Sc Normale-Bisericani 8.20

|8.20 Sc Normale -Bistrita 9.00

7.30 Darm.

-Speranta 8.00

9.45 Sc Normale-Bisericani 10.30

9.40 Sc Normali -Bistrita 10.20

18.30 Darm.

-Speranta 9.00

11:00 Sc.Normale

11.00 Sc Normale -Bistrita 11.40

12.10 Gara

|s.30 Darm.

-Speranta 10.00

12.20 Sc Normale

12:20 P-ta Centr- Sec Canton12:50

10.30 Darm. -Speranta 11.00

Agarcia- Gara

11.30 Darm. -Speranta 12.00

Schimba Sc Normale 12.35

Schimba Sc Normale 12.20

Piata Centrala-Gara 13:20

12.30 Darm. -Speranta 12.55

12.35 Sc Normale-Bisericani13.00

12.20 Sc Normale -Bistrita 13.00

12.30 Darm.

14.10 Sc Normale-Bisericani 14.50

13.40 Sc Normale -Bistrita 14.20

Schimba Gara 14.15

Schimba

Darmanesti 13.30

15.30 Sc Normale-Bisericani 16.00

15.00 Sc Normali -Bistrita 15.40

14:20 P-ta-Centr- Sec Canton14;50

13.30 Darm. -Speranta 14.00

16.20 Sc Normale -Bistrita 17.00

15.30 Piata

14.30 Darm. -Speranta 15.00

18.15Darmanesti - Bisericani 19.00

17.40 Sc Normale -Bistrita 18.20

15.30 Darm. -Speranta 16.00

19.30 Darmanesti - Peco 19:55

19.00 Sc Normali -Bistrita 19.40

16:20 P-ta-Centr-Agarcia16;50

16.30 Darm. -Speranta 17.00

20.20 Sc Normale -Bistrita 21.00

17.30 Gara

17.30 Darm. -Speranta 18.00

CIRCULA PE LA BLOCUL TURN

21.40 Sc Norm. -Bistrita.-22.10.

18:20 P-ta-Centr-Agarcia18;50

18.30 Darm. -Speranta 19.00

Vine Depou  20.00

22:15 SARATA- SC NORMALE

1945 € o

22:45 Sc NORM - PECO 23:05

Vine Depou 23.10

146 km/ 147 km

153 km /211 km

6.00 ore/ 6.05 ore

7.50 ore /10.50

. |19.30 Darm. -Speranta 20.00

|20.30 Darm. -Speranta 20.55

]21.30 Darm. -Speranta 22.00

122.35 Darm. -Speranta 23.00

IVine Depou  23.10

Vine Depou

20.20

ert g
o Ll i

82. km/ 152,8 km

125km / 139 km

109,9km / 161 km

2.40 ore/ 7 ore .

8.500re/9

40

4,55 ore / 7,35 km




|3 SPERANTA 1 DARMANESTI 2 DARMANESTI 1 SARATA 2 SARATA

4:45 - Dep- Sarata 4.45 Depou 450DP - SR5.15 445DP -SN
5:00 Sarata- Izvoare 5:50 450P -ScN 510 5.00 DP -DR 5:25 545SN - SR 6.15 515SN - SR 545
6:30 Sarata- lzvoare 7.25 540P - SN 6.10 6.05 DM - SN 6.35 6.45SN - SR 7.15 6.15SN - SR 6.45
8:10 Sarata- lzvoare 8.55 655P - SN 7.25 7.06 DM - SN 7:50 7.45-SN - SR 8.15 715SN - SR 7.45
9:40 Sarata- Peco 10.05 8:00 DM -ScN 8:45 8:25 PECO- DR 8:50 8:55Sc N- SR9:25 815SN - SR 8.55

9:55Sc N - SR10:25

9.25 SN - SR 9.55

10:10 Depou 9:15DM- ScN
9:45 Sc N -DV M 10 :15 10:55Sc N- SR 11:25 10.25 SN - SR 10.55
10:45 ScN-DVM 11 :15 11:45 Sc N - SR12.15 11.25SN - SR 1145
11:45 Sc N-DVM 12:15 1245SN - SR13.15 1215SN - SR1245

12:45 ScN

Schimba Depou 10.40

Schimba Darmanesti 12.45

Schimba SN 13.25

Schimba 13.45 Sc Normale

Schimba 13.15 Sc Normale

10:40 - Dep- Sarata 12:45 Sc N --DV M 13 :15 14.05 DM - SN 14.50 13.45SN -SR14.15 13.15SN - SR13.45
11:05 Sarata- lzvoare 11.45 13:55 Sc N --DV M 14 :30 15.20 P - SN 16.05 1445 SN -SR 15.15 1415 SN - SR14.45
12:20 Sarata- lzvoare 13.00 15:15 Sc N --Depou 16 :05 16.45 DM - 1545 SN -SR 16.15 1515 SN - SR 15.45
14:00 Sarata- lzvoare14.45 16:45 Sc N -DV M 17 :15 17:00 DEPOU 16.45 SN -SR 17.15 16.15 SN - SR 16.45
16:05 Sarata- lzvoare 16.45 17:45 Sc N -DV M 18 :15 17.45 SN -SR 18.15 17.25 SN - SR17.55
17:20 Sarata- lzvoare18.00 18:45 Sc N--DVM 19 :15 DEPOU 17.00 18.55 SN -SR 19.25 18.25 SN - SR 18.55
Vine Peco 19:45 Sc N - -DV M 20 :15 19.55 SN -SR 20.25 1925SN - SR19.55
20:45 Sc N --DVM21:15 20.55 SN -SR 21.25 2025 SN - SR 20.55
18.15 Depou 22:15 Sc N--DV M 22 :45 21.50 SN -SR 22.15 21.25SN - SR 21.55
Vine Depou  23.00 22.45 DR - PECO 22.25 SN - PECO
103 km / 147 km 144 km /181 km DEPOU 23.15 DEPOU 23.00
5.25 ore /7.35 ore 8.00 ore/ 10.15
65 km /50 km 120 KM/ 125 KM 112 KM/ 125 KM

3.50 ore /3.35 ore

9.55 ore / 9.30 ore

8.30 ore /9.45 ore




3 SARATA 4 SARATA 1 REZERVA 2 REZERVA
4.40 DP . 4,30 DP - SR4.50 4:30 Depou
500 DM - SR 5.30 5.20 DM - SR 6.00 4:30 - 6:30 Rezerva
6.00DM - SR 6.35 6.40DM - SR 7.20 6:30 Depou- Peco -Darm 6:45 4,30 13.30
7.10DM - SR 8.15 8:10 DM- SR 9:00 Foresta-Sarca - Speranta 7:30
8:45 DM SR 9.15 7:40 Scnr1 -
9:45 DM SR 10.15 8.00 DR - PECO
10:45 DM ~ SR 11.15
11:45 DM SR 12.15
12:45 DM SR 13.30
8:30 Depou
Schimba13.30 SARATA Schimba SR12.50
13.30 SR - DM 14.10 13.30 DM -SR 14.10 Rezerva Depou 13.00-16.00
1450 SR - DM 15.30 1440 DM SR 15.30 16.15 Sarca- Foresta - Darm 17.00 13.30 -20.00

16.15 SR - DM 16.45

16.05 DP - SR 16.35

Peco

1715 SR - DM 17.45 17.15 DM - DEPOU 17.30 Depou

18.15 SR - DM 18.45

19.15 SR - DM 18.45

20.15 SR - DM 2045

2115 SR - DM 2145

2215 SR - DM 2245

DEPOU 23.00 DEPOU 17.30

198 KM /224 KM 82 km 23 km /23 km

8.50 ore /9.30 ore 4.30/ 4, 4.30 ore [ 4.30 9 ore /6.30 ore
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